
UCHWAŁA Nr XXXI.219.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia  18 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Pszczew.  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz.1579, poz.1948 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 

roku poz. 23) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi Pana Jakuba Kocha z dnia 23 marca 2017 roku na działalność Wójta 

Gminy Pszczew, Rada Gminy Pszczew w sprawie zarzutów postawionych w skardze i po 

zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej uznaje skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Niniejszą uchwałę należy przekazać wnoszącemu skargę oraz Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 

 

 

 

                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                               

                  Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Wniesiona skarga na działalność Wójta w przedmiocie utrudniania uzyskania pozytywnej 

decyzji na warunki zabudowy na działkach Nr 1254/ 1 ; 1254/2 nie znajduje uzasadnienia  

w świetle okoliczności, o których poniżej. 

Po przeanalizowaniu postanowienia SKO wyznaczającego dwutygodniowy  termin na 

załatwienie  sprawy, Wójt Gminy w przepisanym terminie udzielił skarżącemu odpowiedzi 

zobowiązując ww. do uzupełnienia wniosku. 

 

W świetle ww. okoliczności skarga jest przedwczesna i z tego tytułu bezzasadna. 

     

 


